PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS  Nº 01/2021.

O Município de Guatapará torna público que, aos vinte e seis (26) dias do

mês de  Março (03) de dois mil e vinte e um (2021), se reuniu a comissão

de licitação  para recebimento e abertura dos envelopes de habilitação e

proposta de preços, que no dia e horário determinado no edital, nenhuma

empresa protocolou ou compareceu para o certame licitatório.

Constatado o desinteresse das empresas do segmento, a Presidente da

comissão declarou DESERTA a presente licitação. Guatapará, 26 de

Março de 2021. (a) JURACY COSTA DA SILVA – PREFEITO

MUNICIPAL DE GUATAPARÁ.